146^v ... Et Aras qui in celo est tunc continet
in se aqua et sulphur et ignem
aqua venit ad hunc sulphur super
tudine ipsius ventus erat ad iudicium
per aqua baptismum & sulphur persistens
per ignem iudicium in infernum.

INCIPUNT SENTENCIÆ DISCIPULORUM

147^a MATA CRUDICIONEM MAGISTRORUM.

Celum post est quod dominus mundi et
sedis eius est alibi apostoli sunt. Tunc

.. sol .. luna .. tellus .. mare ..
vires .. homo .. lignea .. os .. dentes
.. os .. dures .. vires .. fauoris ..
nos .. vegetum .. manus ..

dum fablanguit. (.. similit.)

(150^v) .. DE CREATIOVE

152^a .. DE ANIMALIBUS.

153^a DE SECTATIS MUNDI

L -- corpus adam unde fact.

154^a

de qualiter terras fuit factus adam
et terra grisea et terra griseola et terra arida
aliquid nisi sol ius / late tempore invenit
dum 46. & tempore mundus eius

155^a INCIPUNT INTERROGACIONIS MONACHORUM.

Quid prius de ore dei processus & fratrum
portuam adam de paradyso expulsus est
... .

(155^v) qui de hominibus fuit ad portas paradyssi //
et eua et tunc oleum preceperunt sed non acciperunt
huc illo dictum est modo non deesse vobis
tel post quinque milia stadiis annus venit
plasmator vestes et virginem tuam exhibet vobis
oleum unde unquatus corpus uester est
reficerit anno vestrum hoc est baptidum.